GOVT. OF N.C.T. OF DELHI (ADMINISTRATION BRANCH)

No. F/10123(59)/DD(SYS)/2019/D-720

DATE 29/9/22

May kindly upload the matter related to engagement of Retd. Govt. Officers as consultants on contractual basis.- reference advertisement dated23.09.2022 on the website of DUSIB (Copy enclosed).

Encl. as above

Dy. Director (Admn.)

DD(IT)

Diary No 748 DDCS.

Date. 30 | 9 | 22.

Computer Division (DUSIB)

Govt. of NCT of Delhi

DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD
GOVT. OF NCT OF DELHI
(Administration Branch)
Block: F-4, Vikas Kutir, ITO, New Delhi-110002

ENGAGEMENT OF RETD. GOVT. OFFICERS AS CONSULTANTS ON CONTRACTUAL BASIS. - REFERENCE ADVERTISEMENT DATED 23.09.2022.

Due to administrative reasons, the last date for submission of applications is extended up to 14th October, 2022. However, Eligibility, terms and conditions shall remain unchanged.

(R.K. Gosain) Director (Admn.)

Director (Admn./Vig.)
Delhi Urban Shelter Improvement Board
Govt. of NCT of Delhi
Punarwas Bhawan, I. P. Estate,
New Delhi-110002

दिल्ली शहरी आश्रय सुधार बोर्ड राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली (प्रशासन शाखा) खण्ड: एफ-4, विकास कुटीर, आई.टी.ओ. नई दिल्ली- 110002

सेवानिवृत्त सरकारी अधिकारियों की अनुबंध के आधार पर सलाहकार के रूप में नियुक्ति । - संदर्भ विज्ञापन दिनांक 23.09.2022.

प्रशासनिक कारणों से, आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 14 अक्टूबर, 2022 तक बढ़ा दी गई है। हालांकि, पात्रता, नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

अर.के. गोसाई)

निदेशक (प्रशासन)

Director (Admn./Vig.)
Delhi Urban Shelter Improvement Board
Govt. of NCT of Delhi
Punarwas Bhawan, I. P. Estate,
New Delhi-110002